ZLN1976 - Tava, granit, 28 cm

Zilan

Kategorija:

Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:

Ty

TRANSPORTNO

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:

SxVxD (mm):

Garancija:

SxVxD (mm):

Posude i kuhinjski pribor
Posude

kom.

0.55 kg.
0.617 kg.
470x45x285

12 kom.

6.6 kg.
7.4 kg.
600x240x360

24 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Kuhajte brzo i zdravo. Klasi¢ni dizajn tave ZLN1976, izradena od alumijuma, neljepljvi granitni sloj iznutra, promjer 28 cm,
ergonomska rucka otporana na toplinu Klasi¢an dizajn, periva u perilicama posuda




